PRÓ-REITORIA DE

                           POLÍTICAS AFIRMATIVAS
 E ASSUNTOS ESTUDANTIS

(75) 3621-9630

PROGRAMA DE PERMANÊNCIA
EDITAL
21/2008

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO por meio da PRÓ-REITORIA DE
POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS no uso de suas atribuições
procede a convocação dos estudantes contemplados no processo seletivo normatizado pelo
Edital 12/2008 para integrar o PROGRAMA DE PERMANÊNCIA DA UFRB, na modalidade
Auxílio à Alimentação (almoço).

CENTRO  SELECIONADOS CURSOS

CRUZ DAS
ALMAS

1. VALDIR CARNEIRO SILVA
2. ANA CAROLINA OLIVEIRA FERNANDES
3. ORLANE SILVA QUEIROZ SOUZA
4. KAIO CÉSAR MENDES DA SILVA NERY
5. MARCELO BATISTA TEIXEIRA
6. MARILANE ANDRADE PEREIRA
7. JESKARLANDIA SILVA BARROS
8. PATRÍCIA LIMA DE SOUZA SANTOS
9. CAROLINE LOPES DAMASCENO
10. ALIONEL SANTANA MARQUES
11. CIRO SILES XAVIER
12. DANILO OTAVIO SOUZA DE
ALMEIDA
13. QUELI CARMELINA DE SOUZA
GONÇALVES
14. JEANE LUCARDIA DOS SANTOS
DANTAS
15. PHILIPE BRITO DE OLIVEIRA
16. ADRIANO GUIMARÃES DO ROSÁRIO

MEDICINA VETERINÁRIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
ENG. FLORESTAL
AGRONOMIA
CIÊNCIAS. BIOLÓGICAS
ZOOTECNIA
AGRONOMIA
CIÊNCIAS. BIOLÓGICAS
AGRONOMIA
AGRONOMIA
MEDICINA VETERINÁRIA

AGRONOMIA

ZOOTECNIA

MEDICINA VETERINÁRIA

AGRONOMIA

Os estudantes selecionados devem comparecer ao Núcleo de Gestão de Benefícios no 1º. Andar do
prédio da Reitoria para a efetivação do benefício, no prazo de 8 dias úteis a contar da data de
publicação deste edital, apresentando os seguintes documentos:

1. Plano de estudo semestral preenchido (disponível no sitio da PROPAAE -
http://www.ufrb.edu.br/propaae/ );

2. E-mail e contato telefônico atualizado

Cruz das Almas, 11 de dezembro de 2008.

Profa. Dra. Rita de Cássia Dias

Pró-Reitora